DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SERVIÇOS ECOSSISTÊMICOS:
UMA PROPOSTA PARA GESTÃO AMBIENTAL NA SUB-BACIA HIDROGRÁFICA DO
ARROIO PASSO FUNDO (GUAÍBA/RS) de autoria de SUMIRE DA SILVA HINATA, LUIS
ALBERTO BASSO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75808

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75808